中标候选人公示
招标编号：恒信泉招[2024]70 号

晋江市公安局阳光警务站于2024年 11月 14日在晋江市青阳街道阳光社区居民委员会（青阳

星光路 21 号七楼会议室）开标，经评标委员会评审完毕后，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

2、评标办法：简易评标法；

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据

福建路光建设有限公司 否决投标
资格文件拟派项目技术负责人

社保凭证不符合招标文件要求。

招标文件第 3章 第 2节

4.1.9 条款。

4、公示时间：2024 年 11月 15 日至 2024 年 11月 21 日

5、评标委员会名单：张仁义、李霏、陶崇熙。

6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

7、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市青阳街道阳光社区居民委员会；

地  址：晋江市青阳街道阳光社区居民委员会；

电  话： 0595-85684156 ，联系人：小张 。

招标代理机构：福建恒信工程咨询有限公司；

地  址： 泉州市洛江区安平路 4号洛江企业大厦 17层；

电  话：18751971511，联系人：小陈。

日期：2024 年 11 月 15 日

中标候选人排序
第一中标候选人

（拟中标人）
第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 福建港鑫建设有限公司 福建仙景建设有限公司 福建比正建工有限公司

资格能力条件 建筑工程施工总承包叁级 建筑工程施工总承包贰级 建筑工程施工总承包叁级

发包价

（即中标价）
人民币 809069 元

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期 90个日历天

项目负责人姓名 王永雄 李水拨 吴彩玉

证书名称
中华人民共和国

二级建造师注册证书

中华人民共和国

二级建造师注册证书

中华人民共和国

二级建造师注册证书

注册编号 闽 2352017201802609 闽 2352006200807308 闽 2352008200815364

技术负责人姓名 赵雪芸 林幼丽 陈秋阳